
 
 

PROGRAMMA “Scuola Viva” - DGR n. 362 del 04/08/2021  
“COESIONE ITALIA” - Documento Regionale di Indirizzo Strategico per il periodo 2021/2027  

Deliberazione di Giunta n. 489 del 12/11/2020  
Decreto Dirigenziale n. 506 del 01/10/2021 

Decreto Dirigenziale n. 263 del 31/05/2022 e Decreto Dirigenziale n. 452 del 22/09/2022 

 
Prot. n.  2528 / IV-5                     Frattamaggiore, 1 aprile 2023   

AI DOCENTI  
AL DSGA 
SEDI 
ALBO  

 
 

OGGETTO: PROGETTO SCUOLA VIVA 2021 – GRADUATORIA DEFINITIVA PER L’ATTRIBUZIONE 

DI INCARICHI RISERVATI AL PERSONALE DOCENTE INTERNO COME TUTOR. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e s.m.i.;  
VISTO  il Decreto Legislativo 28 agosto 2018 n. 129, “Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai 
sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”;  

VISTO  il Decreto Dirigenziale n. 506 del 01/10/2021, pubblicato sul BURC n° 97 del 
04/10/2021, con il quale è stato approvato l’Avviso “Manifestazione di interesse 
Programma Scuola Viva” con i relativi allegati, rivolto alle Istituzioni Scolastiche di 
ogni ordine e grado della Regione Campania; 

VISTI  il Decreto Dirigenziale n. 263 del 31/05/2022 pubblicato sul BURC n° 47 del 
31/05/2022 relativo agli elenchi delle proposte progettuali ritenute idonee e 
finanziabili, di quelle non ammesse alla fase della valutazione tecnica e di quelle 
ritenute non idonee e non finanziabili e il Decreto Dirigenziale n. 452 del 
22/09/2022, con il quale sono state disposte integrazioni e rettifiche al DD n° 263 
del 31/05/2022, nel quale risulta essere inserito il progetto presentato da questo 
istituto, dal titolo “Il Niglio: ambiente, legalità e tecnologia”, C.U. 69 NAP, CUP 
I74C21000040007;  

LETTA  la delibera del Collegio dei Docenti del 09/09/2021 e del Consiglio di Istituto del 
09/09/2021;  

CONSIDERATO 
 
 

che per l’attuazione del progetto è necessario avvalersi di docenti interni 
all’Istituzione Scolastica aventi competenze specifiche ed in particolare si rende 
necessario procedere alla individuazione di n. 8 (otto) Tutor; 

VISTO 
 

l’assunzione in bilancio del Progetto - Scuola Viva 2021 - della somma di € 
50.000,00 corrispondente al finanziamento assegnato dalla Regione Campania; 

VISTO 
 

il bando per la selezione interna di docenti a cui attribuire l’incarico di Tutor 
pubblicato il 24/03/2023 prot. n. 2239 / IV-5; 

ESAMINATE 
 

le candidature pervenute entro le ore 12,00 di mercoledì 29 marzo 2023 via mail, 
via pec o consegnata a mano all’ufficio del protocollo; 



 
 

CONSIDERATO  che bisogna provvedere alla pubblicazione all’albo della graduatoria provvisoria di 
merito, con i punteggi attribuiti; 

 
 

DISPONE 

La pubblicazione, in data odierna, della graduatoria provvisoria per l’individuazione di n. 8 docenti a cui 
affidare l’incarico come tutor:  
 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

N. COGNOME E NOME 
PUNTEGGIO CALCOLATO 

DAL CANDIDATO 
PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

DALLA COMMISSIONE 

IMPEGNATO IN 
ATTIVITA’ 

EXTRACURRICULARI 

1 Marino Ciro 19,25 19,25 NO 

2 Diana Salvatore 16,50 

 

16,50 NO 

3 Chiacchio Maria 14,00 14,00 NO 

4 Tambaro Franco 13,50 

 

13,50 NO 

 5 Crispino Francesca 13,25 9,00 NO 

6 Esposito Deborah 13,00 13,00 NO 

7 De Rosa Vincenzo 10,75 

 

10,75 NO 

8 Genova Andrea 8,25 8,25 NO 

 

Avverso tale graduatoria è possibile inoltrare reclamo, debitamente motivato, all’ufficio protocollo dell’Istituto o 
tramite posta certificata, entro 5 giorni a decorrere dalla data di pubblicazione. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 
 Ing. Raffaele D’Alterio 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
  ai sensi dell’art.3, comma 2, D.lvo 39/93 

 
 


